

**Chr. Johannsen´s Eftf. Østjylland A/S**

**Sønderbrogade 16**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 28 67 65 49**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/08 2020

---

Lars Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	10
Balance pr. 30. april 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Chr. Johannsen´s Eftf. Østjylland A/S  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 67 65 49  
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Pia Jørgensen, formand  
Benjamin Jørgensen  
Casper Jørgensen  
Lars Jørgensen

### Direktion

Lars Jørgensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og handelsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 213.238, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.702.443.

Resultatet anses som forventet.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved overskudsgivende aktivitet og/eller tilskud fra moderselskab.



**Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(217.234)</b>	<b>(11)</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		(64)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(217.298)</b>	<b>(12)</b>
Skat af årets resultat		4.060	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(213.238)</b>	<b>(12)</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(213.238)	(12)
		<b>(213.238)</b>	<b>(12)</b>

**Balance pr. 30. april 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		52.565	28
Udskudt skatteaktiv	2	1.889.100	1.889
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.060	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.945.725</b></u>	<u><b>1.917</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>13.323</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.959.048</b></u>	<u><b>1.921</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.959.048</b></u>	<u><b>1.921</b></u>

**Balance pr. 30. april 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		8.000.000	8.000
Overført resultat		(9.702.443)	(9.490)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.702.443)</b>	<b>(1.490)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.646.491	0
Anden gæld		15.000	3.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.661.491</b>	<b>3.411</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.661.491</b>	<b>3.411</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.959.048</b>	<b>1.921</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	8.000.000	(9.489.205)	(1.489.205)
Årets resultat	0	(213.238)	(213.238)
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>8.000.000</b>	<b>(9.702.443)</b>	<b>(1.702.443)</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Årets resultat		(213.238)	(12)
Reguleringer	4	(3.996)	1
Ændring i driftskapital	5	<u>226.518</u>	<u>3.352</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>9.284</b>	<b>3.341</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		<u>(64)</u>	<u>(2)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>9.220</b>	<b>3.340</b>
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>10</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>9.220</b>	<b>3.350</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>9.220</b>	<b>3.350</b>
Likvide beholdninger		4.103	0
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(3.346)</u>
Likvider 1. maj 2019		<u>4.103</u>	<u>(3.346)</u>
<b>Likvider 30. april 2020</b>		<b>13.323</b>	<b>4</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>13.323</u>	<u>4</u>
<b>Likvider 30. april 2020</b>		<b>13.323</b>	<b>4</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets egne og koncernens muligheder for at udnytte aktivet er indregnet. Der er usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	t.kr.
<b>2 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(1.889.100)	(1.889)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.889.100	1.889
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	1.889.100	1.889
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>1.889.100</b>	<b>1.889</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L Jørgensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	0	(1)
Finansielle omkostninger	64	2
Skat af årets resultat	(4.060)	0
	<b>(3.996)</b>	<b>1</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(24.423)	0
Ændring i leverandører mv.	250.941	3.352
	<b>226.518</b>	<b>3.352</b>